

**Reparatia capitala a sediului SP  
nr.1 al IP or.Hincesti, din  
str.M.Hincu, 124 N21-2019-TS**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6  
Reteaua structurata de cabluri (RSC)**

Valoarea de deviz 96 626,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Retea structurata de cabluri</b>				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 15U	buc	1,000	1 146,00	1 146,00
2	10-01-003-03	19" Optical Patch Panel 8-ports	10 buc	0,100	1 146,00	114,60
3	10-02-016-02	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,000	122,15	122,15
4	10-04-066-04	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc	1,000	122,38	122,38
5	10-01-003-03	Patch Panel 24-ports Cat 5e, 1U	10 buc	0,100	1 146,00	114,60
6	10-04-066-04	Filtre de retea din 8 prize 19"	buc	1,000	341,00	341,00
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS1000	buc	1,000	324,00	324,00
8	10-04-066-01	Panou de ventilatie 1U	buc	1,000	624,00	624,00
9	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc	1,000	120,00	120,00
10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc	45,000	187,58	8 440,88
11	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc	45,000	42,50	1 912,50
12	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara 1RJ45	100 buc	0,450	9 723,00	4 375,35
13	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5e 0.5m	buc	47,000	30,00	1 410,00

1	2	3	4	5	6	7
14	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	45,000	30,00	1 350,00
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	11,000	565,32	6 218,52
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,700	1 767,92	4 773,39
17	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,010	8 772,00	87,72
18	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,005	17 020,00	85,10
19	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,000	322,00	322,00
20	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 100x65mm	100 m	0,200	9 848,05	1 969,61
		<i>Total</i>	lei			33 973,80
		<b>Total Retea structurata de cabluri Inklusiv salariu</b>				<b>33 973,80 16 156,08</b>
		<b>1.2. Ceasoficarea</b>				
21	10-08-015-01	Ceasornice autonome	buc	7,000	90,00	630,00
22	10-02-016-06	Bloc de alimentare	buc	7,000	312,00	2 184,00
		<i>Total</i>	lei			2 814,00
		<b>Total Ceasoficarea Inklusiv salariu</b>				<b>2 814,00 2 751,00</b>
		<b>1.3. Sistema de translara radio</b>				
23	10-06-034-19	Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea dozelor sau "A3Y" de la stilp pe perete	buc	1,000	60,00	60,00
24	10-04-101-07	Dinamic FM	buc	4,000	49,12	196,50
25	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc	4,000	160,50	642,00
		<i>Total</i>	lei			898,50

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Sistema de translara radio Inclusiv salariu</b>				<b>898,50 858,00</b>
		<i>Total</i>	lei			37 686,30
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			4 447,14
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			837,39
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1 %			167,48
		<i>Cheltuieli directe</i>				43 138,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20 %			3 953,02
		<i>Total</i>				47 091,33
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			1 412,73
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>48 504,06 19 765,08</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
26	Pretul firmei	Dulap 19" 18U 600x600	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
27	Pretul firmei	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,000	4 950,00	4 950,00
28	Pretul firmei	24-port патч-панель	buc	2,000	985,00	1 970,00
29	Pretul firmei	19" Optical Patch Panel 8-ports	buc	1,000	937,00	937,00
30	Pretul firmei	Panou de ventilatie 1U	buc	1,000	2 545,12	2 545,12
31	Pretul firmei	Router 1U rock, 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	1,000	998,00	998,00
32	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS1000	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
33	ut 4	Organaizer 1U	buc	1,000	125,00	125,00
34	13324	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	47,000	12,50	587,50
35	13322	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	45,000	20,66	929,70
36	Pretul firmei	Programul software-ul	buc	1,000	5 786,00	5 786,00
37	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc	7,000	850,00	5 950,00
38	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	7,000	10,00	70,00
39	Pretul firmei	Dinamic FM	buc	4,000	250,00	1 000,00
40	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	4,000	10,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			31 638,32
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			379,66
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>32 017,98</b>

		Total	lei			80 522,04
		TVA	20 %			16 104,41
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>96 626,45</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sediului SP  
nr.1 al IP or.Hincesti, din  
str.M.Hincu, 124 N21-2019-TS**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6  
Reteaua structurata de cabluri (RSC)**

**Valoarea de deviz 96 626,45 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	253,336	30,00	7 600,08
2.	1	Muncitor	h-om.	405,500	30,00	12 165,00
		<b>Total manopera</b>				<b>19 765,08</b>

**Materiale:**

1.	101081	24-port патч-панель	buc	2,000	985,00	1 970,00
----	--------	---------------------	-----	-------	--------	----------

2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	14 000,00	0,00
3.	101082	19" Optical Patch Panel 8-ports	buc	1,000	937,00	937,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,379	34,00	46,88
5.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	4,385	25,00	109,63
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	7,50	3,00
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,500	6,00	15,00
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,088	75,00	6,60
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,500	7,50	18,75
10.	1019852	Vopsea	kg	0,007	25,00	0,18
11.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,007	65,00	0,46
12.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	10,00	1,50
13.	113-808	Teava din otel D50	m	1,000	58,04	58,04
14.	13322	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	45,000	20,66	929,70
15.	13324	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	47,000	12,50	587,50
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	13 000,00	65,00
17.	245-1888	Panou de ventilatie 1U	buc	1,000	2 545,12	2 545,12
18.	24510	Rama interioara ordinara RJ45	buc	45,000	5,83	262,35
19.	245166	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc	45,000	12,50	562,50
20.	24566	Jgheab metalic 100x65mm	m	20,000	77,58	1 551,60
21.	5009031	Scoabe	10 buc	0,041	2,50	0,10
22.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,080	5,00	0,40
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,022	10,00	0,22
24.	511-3108	Programul software-ul	buc	1,000	5 786,00	5 786,00
25.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,670	200,00	134,00
26.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮССy30-2"	kg	0,315	200,00	63,00
27.	530-0009	Teava din ПВХ D25	m	270,000	6,67	1 800,90
28.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,430	75,00	182,26
29.	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,000	322,00	322,00
30.	590-4012	Conductor UTP 4pair cat5e	m	1 100,000	3,85	4 235,00
31.	600-8	Router 1U rock, 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	1,000	998,00	998,00
32.	610-80	Bloc de alimentare UPS1000	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
33.	610-800	Bloc de alimentare автономный	buc	7,000	10,00	70,00
34.	610-8010	Bloc de alimentare автономный	buc	4,000	10,00	40,00
35.	610-8629	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,000	4 950,00	4 950,00
36.	6101-8	Dinamic FM	buc	4,000	250,00	1 000,00
37.	6101-88	Ceasornice autonome	buc	7,000	850,00	5 950,00
38.	620-8242	Priza date retea Legrand RJ45	buc	45,000	157,50	7 087,50
39.	640-8222	Dulap 19" 15U 600x600	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
40.	64655	Filtre de retea din 8 prize 19"	buc	1,000	221,00	221,00
41.	ut 4	Organizator 1U	buc	1,000	125,00	125,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>48 386,19</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	2,568	25,00	64,20
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	7,923	98,49	780,33
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	13,153	25,00	328,82

		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 173,35</b>
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	80 522,04
TVA	20 %	16 104,41

**Total deviz: 96 626,45**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** **Reparatia capitala a sediului SP nr.1 al IP or.Hincesti, din str.M.Hincu, 124 N21-2019-TS** **Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Retea structurata de cabluri</b>				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 15U	buc			1 146,00
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	30,00	1 146,00
2	10-01-003-03	19" Optical Patch Panel 8-ports	10 buc			1 146,00
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	30,00	1 146,00
3	10-02-016-02	Comutator Switch 24 porturi	buc			122,15
	1	Muncitor	h-om	3,3800	30,00	101,40
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	25,00	16,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
4	10-04-066-04	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc			122,38
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	30,00	120,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	75,00	0,38
5	10-01-003-03	Patch Panel 24-ports Cat 5e, 1U	10 buc			1 146,00
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	30,00	1 146,00
6	10-04-066-04	Filtre de retea din 8 prize 19"	buc			341,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	120,00
	64655	Filtre de retea din 8 prize 19"	buc	1,0000	221,00	221,00
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS1000	buc			324,00
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	30,00	303,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0600	200,00	12,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0200	75,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
8	10-04-066-01	Panou de ventilatie 1U	buc			624,00
	1	Muncitor	h-om	16,0000	30,00	480,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	10,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,6000	200,00	120,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3000	75,00	22,50
9	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc			120,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	120,00
10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc			187,58
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	30,00	30,00
	620-8242	Priza date retea Legrand RJ45	buc	1,0000	157,50	157,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,08
11	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc			42,50
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	30,00	30,00
	245166	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc	1,0000	12,50	12,50
12	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara 1RJ45	100 buc			9 723,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	30,00	9 000,00
	24510	Rama interioara ordinara RJ45	buc	100,0000	5,83	583,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "IIOCCy30-2"	kg	0,7000	200,00	140,00
13	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5e 0.5m	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	30,00	30,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	30,00	30,00
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multfir in impletire comuna, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			565,32
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,30
	590-4012	Conductor UTP 4pair cat5e	m	100,0000	3,85	385,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	10,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 767,92
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	30,00	714,00
	530-0009	Teava din IIBX D25	m	100,0000	6,67	667,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
17	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			8 772,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	30,00	1 245,00
	113-808	Teava din otel D50	m	100,0000	58,04	5 804,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	37,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	60,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	18,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	65,00	46,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,50	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	26,8000	25,00	670,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	98,49	630,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	8,4700	25,00	212,00
18	08-01-087-3	Constructii metalice	t			17 020,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	676,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 478,00

1	2	3	4	5	6	7
19	5566	Set pentru impamintare TE	buc			322,00
	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	322,00	322,00
20	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 100x65mm	100 m			9 848,05
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,00	1 128,00
	24566	Jgheab metalic 100x65mm	m	100,0000	77,58	7 758,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	11,5000	25,00	287,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,25
		<b>1.2. Ceasoficarea</b>				
21	10-08-015-01	Ceasornice autonome	buc			90,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	30,00	90,00
22	10-02-016-06	Bloc de alimentare	buc			312,00
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	30,00	303,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
		<b>1.3. Sistema de translara radio</b>				
23	10-06-034-19	Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea dozelor sau "A3Y" de la stilp pe perete	buc			60,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	30,00	60,00
24	10-04-101-07	Dinamic FM	buc			49,12
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	30,00	48,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	75,00	1,12
25	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc			160,50
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	30,00	151,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
		<b>2. Utilaj</b>				
26	Pretul firmei	Dulap 19" 18U 600x600	buc			3 500,00
	640-8222	Dulap 19" 15U 600x600	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
27	Pretul firmei	Comutator Switch 24 porturi	buc			4 950,00
	610-8629	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
28	Pretul firmei	24-port патч-панель	buc			985,00
	101081	24-port патч-панель	buc	1,0000	985,00	985,00
29	Pretul firmei	19" Optical Patch Panel 8-ports	buc			937,00
	101082	19" Optical Patch Panel 8-ports	buc	1,0000	937,00	937,00
30	Pretul firmei	Panou de ventilatie 1U	buc			2 545,12
	245-1888	Panou de ventilatie 1U	buc	1,0000	2 545,12	2 545,12
31	Pretul firmei	Router 1U rock, 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc			998,00
	600-8	Router 1U rock, 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	1,0000	998,00	998,00
32	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS1000	buc			2 250,00
	610-80	Bloc de alimentare UPS1000	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
33	ut 4	Organaizer 1U	buc			125,00
	ut 4	Organizator 1U	buc	1,0000	125,00	125,00
34	13324	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc			12,50
	13324	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	1,0000	12,50	12,50
35	13322	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc			20,66
	13322	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	1,0000	20,66	20,66
36	Pretul firmei	Programul software-ul	buc			5 786,00
	511-3108	Programul software-ul	buc	1,0000	5 786,00	5 786,00
37	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc			850,00
	6101-88	Ceasornice autonome	buc	1,0000	850,00	850,00
38	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc			10,00
	610-800	Bloc de alimentare автономный	buc	1,0000	10,00	10,00
39	Pretul firmei	Dinamic FM	buc			250,00
	6101-8	Dinamic FM	buc	1,0000	250,00	250,00



1	2	3	4	5	6	7
40	Pretul firmei	Блок de alimentare автономный	buc			10,00
	610-8010	Блок de alimentare автономный	buc	1,0000	10,00	10,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.